申  請  書

                                                                 第    号

                                                                年  月  日

          愛 媛 大 学 長

          仁 科 弘 重 殿

                           名称

                                                      代表者

   弊社事業における愛媛大学の名義使用（共催・後援）について，下記のとおり申請します。
                  ※いずれかを選択してください

事業の名称

主催

他の後援,共催予定

開催日時

会場

事業の概要

(目的，出演者等)

入場料，参加費等

その他

申請団体概要

ご担当者連絡先

 ※“事業の概要”は，より詳しい資料（実施要領等）があれば添付してください。

----------------------------------------------------------------------------------------

承  諾  書

愛大総総第    号

   年  月  日

              殿

愛 媛 大 学 長

仁 科 弘 重

名義使用について（承諾）

 上記事業における本学の名義使用を承諾いたします。

                            〒790-8577 松山市道後樋又 10-13

                                   愛媛大学総務部総務課

TEL: 089-927-9014

■後援及び共催名義使用の申請について

別紙「申請書」に記入し，当該事業の詳細がわかる実施要領等を添えて，以下メールアドレス宛に

お送りください。なお，承諾書の送付には，1 週間程度かかりますのでご了承ください。

申請書送付先

soumu@stu.ehime-u.ac.jp

問合せ先

〒790-8577 松山市道後樋又 10－13

愛媛大学総務部総務課 電話：089-927-9014

mailto:soumu@stu.ehime-u.ac.jp